Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

 ул. Титова 19, г. Салехард,  Ямало-Ненецкий  Автономный округ, Россия, 629004

/факс (34922) 3-34-79, 3-37-22, E-mail: sh3@edu.shd.ru

ОКПО 39346654 ОГРН 1028900508560 ИНН 8901007221   КПП  890101001

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 года                                                                        №652-О

Об утверждении графика оценочных процедур в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приложением к письму Министерства просвещения

Российской Федерации от 06.08.2021 г. № ск-228/03, Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021г. № 01-169/08-01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном году», Положением о

формах, периодичности и порядке текущего  контроля успеваемости,

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №3», приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. график проведения

оценочных процедур в 2023/2024 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г.

Салехард (приложение№1, приложение 2).

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур

заместителя

по учебно-воспитательной работе Таскаеву Л.В., Прийма Т. А.

3.Коротаеву В. В., ответственному за сайт образовательной организации,

разместить график проведения оценочных процедур на школьном сайте не

позднее 10.09.2023 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                         Осипов С. Л.

mailto:sh3@edu.shd.ru

Приложение к приказу от 31.08.2023 № 652-О

График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года в классах НОО

 1 четверть

месяц сентябрь  октябрь  ноябрь  декабрь

день
недели втор среда чет пятн втор среда четв пят среда четв втор втор средачетв   среда четв втор среда чет пят втор среда среда втор среда чет пят втор среда втор среда втор среда чет пят втор среда чет пят

число 12 13 14 15 19 20 21 22 27 28 29 3 4 5 11 12 17 18 19 20 24 25 8 14 15 16 17 21 22 28 29 12 13 14 15 19 20 21 22

2а

к

раб к раб

к

раб   чтен

к

спис

к

раб к раб анг          КУС

к

спис

к

раб к раб

к

раб   чтен   анг

2б
к
раб к раб

к
раб   чтен                          анг           КУС

к
раб к раб

к
раб   чтен  анг

2в

к

раб к раб

к

раб   чтен

к

спис

к

раб анг

к

раб КУС

к

раб к раб

к

раб   чтен анг

2г
к
раб к раб

к
раб   чтен

к
спис

к
раб     анг

к
раб КУС

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен     анг

2е
к
раб к раб

к
раб   чтен

к
спис

к
раб анг

к
раб       КУС

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

2ж

к

раб к раб

к

раб    чтен

к

спис                  к раб

к

раб анг     КУС

к

спис

к

раб к раб

к

раб   чтен анг

2к
к
раб к раб

к
раб   чтен

к
спис

к
раб     анг

к
раб       КУС

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

2з

к

раб к раб

к

раб   чтен                           к раб     к раб     КУС

к

спис

к

раб к раб

к

раб   чтен

3а
к
раб к раб

к
раб   чтен               к спис

к
раб к раб       анг к изл   КУС       к раб

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

3б
к
раб к раб

к
раб   чтен               к спис

к
раб к раб   анг     к изл   КУС       к раб

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

3в
к
раб к раб

к
раб анг чтен               к спис

к
раб к раб         к изл   КУС

к
раб

к
спис

к
раб к раб

к
раб анг чтен

3г
к
раб к раб

к
раб   чтен   анг

к
раб     к раб

к
спис к раб             КУС

к
раб

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен   анг

3е
к
раб к раб

к
раб   чтен               к раб   к раб анг

к
раб

к
раб

к
раб КУС

к
раб к раб

к
раб   чтен   анг

к
спис

3ж
к
раб к раб

к
раб   чтен   анг

к
раб     к раб

к
спис к раб     анг       КУС

к
раб

к
спис

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

3к
к
раб к раб

к
раб   чтен               к раб   к раб     анг

к
раб

к
раб

к
раб КУС

к
раб к раб

к
раб   чтен анг

к
спис

4а

к

раб к раб

к

раб чтен          анг

к

раб                       конт КУС

к

спис к раб

к

раб к раб

к

раб   чтен   анг

4б
к
раб к раб

к
раб чтен          анг

к
раб                       конт КУС

к
спис к раб

к
раб к раб

к
раб   чтен   анг

4в

к

раб к раб

к

раб чтен          анг к раб

к

раб

к

спис           КУС

к

раб

к

раб

к

раб к раб

к

раб   чтен   анг

4г
к
раб к раб

к
раб   чтен     анг к раб

к
раб               к раб к раб

к
спис КУС

к
раб к раб

к
раб   чтен     анг

4е
к
раб к раб

к
раб   чтен     анг к раб

к
раб               к раб к раб

к
спис КУС

к
раб к раб

к
раб   чтен     анг

4ж

к

раб к раб

к

раб   чтен     анг к раб

к

раб               к раб к раб

к

спис КУС

к

раб к раб

к

раб   чтен     анг

   русский язык

   окружающий мир

   математика

   английский

   Литературное чтение

Приложение 2 к приказу от 31.08.2023 № 652-О

График оценочных процедур на 1 четверть 2023-2024 учебного года в классах ООО и СОО

График оценочных процедур на 2 четверть 2023-2024 учебного года в классах ООО и СОО